2025 年 4 月 14 日

各 位

東海ガス株式会社

 TOKAI グループ社会貢献活動

群馬県下仁田町への寄附（企業版ふるさと納税）について

東海ガス株式会社（本社：静岡県焼津市／本部：静岡県藤枝市、代表取締役社長：丸山一洋、以

下「当社」）は TOKAI グループが推進する社会貢献活動の一環として３月２１日に群馬県下仁田町

へ下記のとおり寄附を行い、４月１４日に下仁田町役場にて贈呈式を行いました。

 当社は、2019年 4月に下仁田町よりガス事業を譲受し、都市ガス事業を開始しました。現在は地

域のお客様に安心して都市ガスをお使い頂けるよう保安体制強化を図るとともに、最新のガス機器

や当社グループが提供する他の商品・サービスのご提案を通じて、お客様の暮らしの質の向上に取

り組んでおります。

今回の寄付は、下仁田町が行っている奨学金事業「ねぎとこんにゃく下仁田奨学金」に賛同し、

町の発展に寄与することを目的としています。この寄付が事業に役立つことを期待しております。

記

１・寄 附 先    群馬県下仁田町

  ２・寄 附 名    企業版ふるさと納税「ねぎとこんにゃく下仁田奨学金事業」

  ３・寄 附 金 額  １００万円

  ４・当日の様子

以上

【本件に関するお問合せ先】

東海ガス株式会社

下仁田支店（担当：坂井）

TEL：0274-64-9400

ホームページ（https://www.tokaigas.co.jp）